
令和６年７月２６日 

各加盟団体長 殿 

（公財）日本バドミントン協会 

会長  村 井   満 

（公印省略） 

 

 

2025-2028 ＢＷＦ国際線審候補者の募集について 
 

 貴協会・貴連盟におかれましては益々ご発展の事と拝察申し上げます。 

 さて、このたび世界バドミントン連盟（ＢＷＦ）より下記の応募資格のもとアジア

から１３名という枠で２０２５-２０２８年の国際線審候補者の募集がありました。 

 各加盟団体におかれまして応募推薦者がございましたら、別紙の「2025 ｰ 2028ＢＷ

Ｆ国際線審候補者応募用紙」と「BWF Line Judge Nomination Form」に所定事項を記

載の上、令和６年８月４日（日）までに、データを事務局渡邊まで送付願います。 

 国際線審候補者を本会審判部会で審査の上、決定し、本会よりアジア連盟へ推薦申

請いたします。尚、アジア連盟へ申請後の最終的な選考はアジア連盟の審判部会の判

断に委ねられます。 

 

記 

 

応募資格 （応募者は以上１～４の応募資格を兼ね備えていること） 

１． 令和６年１２月３１日現在で満６１歳を超えていない者 

２． ５年以上、国際大会での線審経験がある者 

３． 本会会員であり本会公認審判員である者 

４． 日常英会話に支障がない者 

 

・備 考 

現在 BWF 国際線審も令和６年１２月３１日現在で満６１歳を超えていない者は再応募

できます。 

 

 問い合わせ先          

公益財団法人日本バドミントン協会 

事務局 渡邊 春男 

TEL 03-6434-5141 

email h-watanabe@badminton.or.jp 


